
 
 

UCHWAŁA NR  VII/39/2024 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie diet dla radnych i Przewodniczącego Rady Gminy Paradyż 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 3 pkt.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r, poz. 1974) Rada Gminy Paradyż 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Paradyż ustala się stałą miesięczną dietę w formie zryczałtowanej 
w wys. 95% maksymalnej wysokości diety, o której mowa w art.25 ust.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. 

§ 2. Ustala się dietę miesięczną w formie zryczałtowanej: 

1) dla radnych - wiceprzewodniczącego Rady: w wysokości 65% i przewodniczących komisji Rady 
w wysokości 60% diety przewodniczącego Rady Gminy zaokrąglając kwotę do pełnych złotych; 

2) dla pozostałych radnych w wysokości 55% diety przewodniczącego Rady Gminy zaokrąglając kwotę do 
pełnych złotych. 

§ 3. 1. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność radnego na Sesji Rady Gminy oraz 
na posiedzeniu Komisji stałej, której jest członkiem, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na sesji Rady lub posiedzeniu Komisji stałej dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 4. Diety wypłacane są z dołu do dnia 5 następnego miesiąca na podstawie list wypłat, przelewem na 
konto wskazane przez radnego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Paradyż z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 
diet dla radnych i Przewodniczącego Rady Gminy Paradyż. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9578



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9578


	UCHWAŁA NR  VII/39/2024 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-21T13:27:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




